BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 3290-TB/TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 10 năm 2017

KHẨN

THÔNG BÁO
V/v viếng tang họa sĩ Huỳnh Văn Thuận
- Nguyên Phó Chủ tịch Hội Mỹ thuật Việt Nam
- Họa sĩ vẽ Huy hiệu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh
---------

		\ Họa sĩ Huỳnh Văn Thuận - Nguyên Phó Chủ tịch Hội Mỹ thuật Việt Nam - Họa sĩ vẽ Huy hiệu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh đã qua đời tại Bệnh viện Nhân dân Gia định Thành phố Hồ Chí Minh vào lúc 20g35 ngày 18/10/2017. Nhằm bày tỏ tình cảm của đội ngũ cán bộ Đoàn, đoàn viên, thanh thiếu nhi thành phố đối với Họa sĩ Huỳnh Văn Thuận, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông tin đến các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn và các cơ sở Đoàn về việc viếng tang, cụ thể như sau:

1. Thời gian:
- Lễ viếng bắt đầu từ 08g00 ngày 20/10/2017 (Thứ sáu)
- Lễ truy điệu vào lúc 05g30 ngày 22/10/2017 (Chủ nhật)

2. Địa điểm: Nhà tang lễ Thành phố (Số 25 Lê Quý Đôn, Phường 7, Quận 3)

3. Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn, Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn quan tâm tổ chức cho cán bộ Đoàn, đoàn viên, hội viên, thanh niên, đội viên, thiếu niên nhi đồng của đơn vị đến viếng tang Họa sĩ Huỳnh Văn Thuận

[bookmark: _GoBack]4. Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam, áo Hội LHTN Việt Nam hoặc đồng phục ngành, đơn vị; quần tây, mang giày hoặc dép quai hậu; đảm bảo trang phục nghiêm túc.

 Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn, các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
	PHÓ VĂN PHÒNGNơi nhận:
- Thường trực Thành Đoàn;
- Các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp,
  các cơ sở Đoàn trực thuộc;
- Lưu (VT-LT).

	(Đã ký)

	Nguyễn Ngọc Thảo Nguyên